	台北攝影沙龍計分表99年秋季組(第631期)
沙龍主席：郭維章
副 主 席：曾美莉
沙龍委員：陳蓮池、詹心怡、潘瀅如、陳鳳嬌、林碧玫、

王從旭、江彩鳳
評審日期：99年9月1日
	
	台北攝影沙龍計分表99年春季組(第631期)
沙龍主席：郭維章
副 主 席：曾美莉
沙龍委員：陳蓮池、詹心怡、潘瀅如、陳鳳嬌、林碧玫、

王從旭、江彩鳳
評審日期：99年9月1日

	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月得分
	累積總計
	考銜
	
	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月

得分
	累積總計
	考銜

	劉信鑫
	22
	
	
	2
	2
	
	12
	34
	F
	
	陳文豐
	57
	
	
	
	2
	2
	6
	63
	F

	張文圳
	14
	
	
	
	3
	1
	7
	21
	A
	
	陳鳳珠
	17
	
	
	
	
	
	■
	17
	F

	游德全
	8
	
	
	
	1
	2
	4
	12
	F
	
	林清茂
	3
	
	
	
	
	
	■
	3
	A

	周枝雄
	1
	
	
	
	
	
	0
	1
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	游建富
	0
	
	
	
	
	
	0
	0
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


台北攝影沙龍第631期成績　　　      99年9月1日
評審委員：陳次雄、林一波、郭炳東、謝霖芬、江支柱、呂欽宏、田開龍

評    介：呂欽宏      監    分：陳文豐

沙龍主席：郭維章      副主席：曾美莉

沙龍委員：陳蓮池、詹心怡、潘瀅如、陳鳳嬌、林碧玫、王從旭、江彩鳳

	照片組

	等別
	題　名
	地區
	作　者

	佳作
	頑皮小猴
	北縣
	劉信鑫

	佳作
	親情
	北縣
	劉信鑫

	入甲
	正面迎擊
	北縣
	劉信鑫

	入甲
	滑水高手
	北縣
	劉信鑫

	入甲
	雪鄉風情
	北縣
	陳文豐

	入甲
	沙灘勇者
	北縣
	陳文豐

	入乙
	水中之龍
	北縣
	陳文豐

	入乙
	痕
	北縣
	陳文豐

	入甲
	探
	北縣
	張文圳

	入甲
	炸寒單
	北縣
	張文圳

	入甲
	競速
	北縣
	張文圳

	入乙
	戲水
	北縣
	張文圳

	入甲
	北國之戀
	宜縣
	游德全

	入乙
	跳躍
	宜縣
	游德全

	入乙
	醬油之家
	宜縣
	游德全


